Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование
сельское поселение Кышик

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.04.2017                                                                                                              № 64-р
с.Кышик
О введении

особого противопожарного режима

на территории сельского поселения Кышик

           В связи с повышением пожарной опасности в период проведения праздничных мероприятий, в соответствии со ст. 19, ст. 30 Федерального закона от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»:
1. Ввести на территории сельского поселения Кышик особый противопожарный режим с 29 апреля 2017 г. по 09 мая 2017 г.
2. Инспектору по ГО и ЧС Немельгину А.А.:

2.1. Организовать, совместно с членами Добровольной пожарной дружины,  патрулирование территории сельского поселения;

2.2. Подготовить для возможного использования в тушении пожаров имеющийся противопожарный инвентарь;
2.3. Активизировать проведение разъяснительной работы с населением о мерах пожарной безопасности и действиях при пожаре;

2.4. Организовать дежурство работников администрации сельского поселения;

2.5. При угрозе возникновения чрезвычайных ситуаций незамедлительно докладывать в единую дежурно-диспетчерскую службу Ханты-Мансийского района (тел. 052, 33-04-01).

2.6. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте сельского поселения.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
    Глава

   сельского поселения                                                                  Ф.М. Чирков